[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

29  июня 2020  года                                                                                           №  85
п. Нижнесортымский

О признании утратившим силу
Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 20.09.2017 № 168 «О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 13.06.2017

№ 152 «Об оказании единовременной материальной помощи».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
Глава сельского поселения
Нижнесортымский

                     П. В. Рымарев